Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»
П Р И К А З

г. Оренбург

5 августа 2020 г.  № 213

О проведении открытого
аукциона по продаже
легковых автомобилей

В соответствии с Положением о проведении открытого аукциона по
продаже движимого имущества университета, утвержденного и введенного в
действие приказом №211 от 05.08.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытый аукцион по продаже следующих легковых авто-
мобилей, неиспользуемых университетом:

1.1 Легковой универсал GREAT WALL CC 6460 KY, 2007 года выпус-
ка, идентификационный номер (VIN) X9XFF3A5X7A012237, паспорт транс-
портного средства 50 МК 328263 от 29.12.2007

1.2 Автомобиль легковой VOLKSWAGEN PASSAT, 2002 года выпуска,
идентификационный номер (VIN) WVWZZZ3BZ3P44877, паспорт транс-
портного средства 77 ТМ 080436 от 21.08.2002

1.3 Автомобиль легковой FORD MONDEO, 2006 года выпуска, иден-
тификационный номер (VIN) WF04XXGBB46A3891, паспорт транспортного
средства 77 ТТ 807330 от 24.11.2006

1.4 Автомобиль легковой ВАЗ-21074, 2004 года выпуска, идентифика-
ционный номер (VIN) XTA21074041999636, паспорт транспортного средства
63 КТ 758222 от 05.08.2004

2. Процедуру продажи автомобилей завершить не позднее 10 ноября
2020 года.

3. Директору ЦИТ Солдатову В.Г. разместить настоящий приказ на
официальном сайте университета.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор университета,
доцент А.Г. Гончаров

Петрова ОА

	‎Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\РЕКТОР\213.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»